
DATASHEET 

3-447-235-03

1/4.23

BALÍČEK SLUŽEB METRACHECK
METRACHECK 24 / METRACHECK 36 / METRACHECK 48 / METRACHECK 60

◼ Akreditované kalibrace DAkkS
◼ Bezpečnostní kontrola podle nařízení DGUV 3
◼ Aktualizace firmwaru zařízení
◼ Monitorování flotily zařízení pomocí včasných připomínek 

kalibrace zařízení
◼ Opravy, seřízení (pokud je vyžadováno) a závěrečná kontrola 

podle specifikací výrobce

◼ Výměna vadných záložních baterií a bateriových sad
◼ Doprava zdarma (v rámci EU)
◼ Prioritizované časy zpracování a propustnosti pro vaše zařízení
◼ Víceletá cenová záruka pro úplnou transparentnost nákladů a plnou 

kontrolu nákladů životního cyklu
◼ Dostupné po celém světě

KOMPLEXNÍ BALÍČEK BEZSTAROSTNÝCH SLUŽEB

METRACHECK je komplexní servisní balíček se čtyřmi různými termíny 
pro měřicí a testovací přístroje GOSSEN METRAWATT.

Pokud potřebujete provést kalibraci nebo opravu, jednoduše zašlete svůj 
přístroj společnosti GMC-I Service GmbH spolu se zakoupeným 
poukazem a zbytek zařídí za vás.

Díky prioritním lhůtám pro vyřízení obdržíte své zařízení v krátké době 
zpět zkalibrované a/nebo opravené a nakonec otestované podle 
specifikací výrobce.

METRACHECK zajišťuje, že vaše zařízení bude vždy plně funkční.

Podmínky: 24, 36, 48 nebo 60 měsíců.

Doba platnosti balíčku začíná vždy dnem nákupu souvisejícího nebo 
zaslaného při měření a testování de- vice. To znamená, že náklady na 
životní cyklus máte pod kontrolou již od okamžiku zakoupení přístroje, 
čímž je zajištěna dlouhá životnost a maximální dostupnost přístroje.

Výhradní distribuci zajišťuje společnost Gossen Metrawatt GmbH. 
Za servisní zpracování odpovídá společnost GMC-I Service GmbH.

1 | 3



PLATÍ PRO NÁSLEDUJÍCÍ TYPY / MODELY ZAŘÍZENÍ

SÉRIE PROFITEST MASTER 
PROFITEST MPRO (M520N) 

PROFITEST MPRO IQ (M534C) PROFITEST MTECH+ 

(M522R) PROFITEST MTECH+ IQ (M534L) PROFITEST 

MXTRA (M522P) PROFITEST MXTRA IQ (M535M)

SÉRIE PROFITEST MF PROFITEST 

MF TECH (M534K, M534X) PROFITEST 

MF XTRA (M534H)

PROFITEST MF XTRA LEMONGREEN (M5334Y)

PROCES

TESTER PRO TESTOVÁNÍ ELEKTRICKÉ BEZPEČNOSTI SPOTŘEBIČŮ
SECUTEST ST BASE (M707A / M7050...) 

SECUTEST ST BASE10 (M707A / M7050...) 

SECUTEST ST PRO (M707B / M7050...) 

SECUTEST ST PRO BT COMFORT (M707C) 

SECUTEST ST PRIME (M7050...) 

SECUTEST LEMONGREEN (M708E)

TESTERY PRO ZKOUŠENÍ ELEKTRICKÉ BEZPEČNOSTI 
ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ
SECULIFE ST BASE (M694A / M7050...) 

SECULIFE ST BASE25 (M694B) 

SECULIFE ST PRO (M694C / M7050...) 

SECULIFE ST PRIME (M7050...)

Balení obsahuje perforovanou kartu voucheru ve dvou vyhotoveních. Chcete-li využít balíček služeb, zašlete na adresu společnosti 
GMC - měřicí technika, s.r.o.

◼ Vaše zařízení,
◼ příslušně označenou kartu voucheru (druhá část voucheru vám zůstane) a,

◼ fakturu za nákup zařízení.

UŽITEČNÉ INFORMACE

◼ Doba platnosti servisního balíčku METRACHECK začíná vždy dnem zakoupení zaslaného měřicího zařízení.
◼ Zařízení spolu s fakturou za nákup a kartou voucheru zašlete společnosti GMC - měřicí technika, s.r.o. (Fügnerova 

1a, 678 01 Blansko).
◼ Zkušební zařízení musí být provozováno za podmínek uvedených v technických údajích.
◼ Nesmí dojít k použití síly, poškození pádem nebo neoprávněným zásahům.
◼ Existuje pouze několik výjimek: Kabely, volné příslušenství, opotřebení a spotřební díly (pojistky, stoupačky, 

testovací sondy, konektorové vložky, pásky do tiskáren, papír atd.).
◼ Funkční upgrady vyžadují samostatnou objednávku.

ROZSAH DODÁVKY

1 METRACHECK 24 / METRACHECK 36 / METRACHECK 48 / METRACHECK 60 (Skládá se z: 1 
popis výrobku, 1 perforovaný voucher, 1 informační list)

INFORMACE O OBJEDNÁVCE

Typ Popis Číslo článku

METRACHECK 24 Balíček služeb METRACHECK, doba trvání 24 měsíců Z400A

METRACHECK 36 Balíček služeb METRACHECK, doba trvání 36 měsíců Z400B

METRACHECK 48 Balíček služeb METRACHECK, doba trvání 48 měsíců Z400C

METRACHECK 60 Balíček služeb METRACHECK, doba trvání 60 měsíců Z400D

Další informace naleznete na internetu na adrese:

◼ www.gmci-service.com/repairs/metracheck/
◼ www.gossenmetrawatt.com

METRACHECK 2 | 3

https://www.gmci-service.com/repairs/metracheck/
http://www.gossenmetrawatt.com/


© GMC-I Service GmbH
Připraveno v Německu - Změna vyhrazena / chyby vyloučeny

Všechny ochranné známky, registrované ochranné známky, loga, názvy 
produktů a názvy společností jsou majetkem příslušných vlastníků.

Výrobce:

GMC-I Service GmbH

Beuthener Straße 41

90471 Nürnberg

Germany

+49 911 817718-0

+49 911 817718-253

service@gossenmetrawatt.co m 

https://www.gmci-service.com/

VÁŠ OBCHODNÍ PARTNER

GMC - měřicí technika, s.r.o., 
Fügnerova 1a, 678 01 Blansko

Tel.: +420 516 482 611

E-mail: gmc@gmc.cz

http://www.gmci-service.com/
http://www.gmci-service.com/
http://www.gmci-service.com/
http://www.gossenmetrawatt.com/

	Bez názvu



